
EDITAL N° 03/2021 – SME

TERCEIRO TERMO DE CONVOCAÇÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos
do Edital nº 003/2021 - SME, que tem como objeto o “PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO QUE
TEM COMO FINALIDADE A COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS PARA A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS
PARA ATENDER AS UNIDADES DE ENSINO E EQUIPAMENTOS VINCULADOS À SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO”, bem como o disposto no RESULTADO FINAL do referido processo
seletivo, publicado no Diário Oficial do Município n° 1023 de 18 de março de 2021, RESOLVE:

Art. 1º. Convocar os candidatos aprovados na Seleção Pública Simplificada, regulada pelo
Edital nº 003/2021 - SME, segundo a ordem de classificação dos candidatos, dispostos no ANEXO I
deste termo, para que possam se apresentar para realizar a devida LOTAÇÃO, no dia 24 de setembro
do corrente ano, conforme horários estabelecidos, no Museu do Eclipse, localizado à Rua Cel.
Rangel, S/N - Praça do Patrocínio - Centro, Sobral/CE.

Art. 2°. Após a lotação, os candidatos deverão se apresentar à respectiva unidade de ensino a
qual foi lotado, munidos de carta de apresentação, expedida pela Coordenadoria de Gestão e
Valorização de Pessoas (COGEV/SME), bem como nos documentos dispostos no ANEXO II e III deste
ato, todos devidamente preenchidos e acompanhados da documentação abaixo relacionada (original e
cópia):

a) Declaração de não acumulação ilícita de cargos, empregos e funções públicas (ANEXO II) com firma
reconhecida.
b) Declaração de bens (ANEXO III) com firma reconhecida;
c) Número de conta corrente no Banco ITAÚ (caso não possua conta, providenciar a abertura junto ao
banco, conforme dia estipulado pela Coordenadoria de Gestão e Valorização de Pessoas –
COGEV/SME. A carta para apresentação junto ao banco, será entregue pela COGEV após a lotação;
d) RG;
e) CPF;
f) Comprovante de residência atualizado;
g) CTPS (Carteira de Trabalho e Previdência Social);
h) PIS/PASEP;
i) Título de Eleitor;
j) Carteira de Reservista (sexo masculino);
k) Certificado de Escolaridade;
l) Atestado de Saúde Ocupacional (ASO);
m) Cópia do cartão de vacinação contra Covid-19 (pelo menos 1ª dose);
n) Cópia do comprovante da ficha de pré-cadastro realizado. O preenchimento deve ser realizado pelo
candidato, no site http://precadastrorh.sobral.ce.gov.br/.

Art. 3º. Posterior a entrega dos documentos e exames à unidade de ensino a qual o candidato
foi lotado, a COGEV/SME irá analisar a documentação e adotar as providências para a contratação do
candidato aprovado na seleção pública em epígrafe.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sobral (CE), 20 de setembro de 2021.

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretário Municipal da Educação

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE CARGOS,
EMPREGOS E FUNÇÕES PÚBLICAS

Eu,___________________________________________________________________
________, (nacionalidade)________________________, (estado civil) _______________, inscrito
no CPF sob o nº __________________ e no RG nº _________________, residente e
domiciliado na Rua __________________________________________, Nº_______,
Bairro___________________,Cidade_______________, nomeado / contratado para o
cargo de __________________________________, na Prefeitura Municipal de Sobral,
DECLARO para os devidos fins junto ao Município de Sobral, que:
(___) Não exerço outro cargo, emprego ou função pública no âmbito da Administração
Pública Federal, Estadual ou Municipal, Direta ou Indireta, conforme estabelecido pelo Art. 37,
inciso XVI e XVII da CF/88 e suas normatizações, tendo assim, disponibilidade para
licitamente exercer o cargo/função acima citado.
(___) Exerço outro cargo, emprego ou função pública no âmbito da Administração Pública
(__) Federal, (__) Estadual ou (__) Municipal, Direta ou Indireta, como
_______________________, lotado(a) no ______________________________, com carga
horária semanal de ____ (20h/40h), das ___ horas às ___ horas, passível assim, de
cumulação lícita, por estar em conformidade com o estabelecido pelo Art. 37, inciso XVI e
XVII da CF/88 e suas normatizações.
Art. 37.
XVI - é vedada a acumulação remunerada de cargos públicos, exceto, quando houver
compatibilidade de horários, observado em qualquer caso o disposto no inciso XI:
a) a de dois cargos de professor;
b) a de um cargo de professor com outro técnico ou científico;
c) a de dois cargos ou empregos privativos de profissionais de saúde, com profissões
regulamentadas;
XVII - a proibição de acumular estende-se a empregos e funções e abrange autarquias,
fundações, empresas públicas, sociedades de economia mista, suas subsidiárias, e
sociedades controladas, direta ou indiretamente, pelo poder.
Declaro, ainda, que tomei conhecimento do inteiro teor das normas acima relacionadas e que
estou ciente de que estarei sujeito às penalidades previstas em Lei, caso venha a incorrer em
acumulação ilegal, durante o exercício da função para a qual serei contratado.

Sobral-CE, ____ de ______________ de ____.

___________________________________
Assinatura

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



ANEXO III

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, _______________________________________________________________________,
CPF:____________________________, RG: __________________________, residente e
domiciliado à Rua ____________________________________________________________,
declaro que até a data presente:
(   ) Não possuo Bens a declarar;
(   ) Possuo os seguintes bens móveis, imóveis e semoventes:

Descrição do bem Valor
1....................................................................................................................................................
2....................................................................................................................................................
3....................................................................................................................................................
4....................................................................................................................................................
5....................................................................................................................................................
6....................................................................................................................................................
7....................................................................................................................................................
8....................................................................................................................................................
9....................................................................................................................................................
10..................................................................................................................................................
11...................................................................................................................................................

Sobral-CE, ______ de ________________ de 20___.

_______________________________________
Assinatura do declarante

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



ANEXO I - EDITAL N° 03/2021 – SME
TERCEIRO TERMO DE CONVOCAÇÃO

POLO 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

22 RENATA RODRIGUES SOARES 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

23 GLEICIANE FELISMINO SALES 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

24 PAMELA GESSICA CARNEIRO 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

25 ELIZABETE DIAS DE MARIA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

26 MARKLÂNIA BRENA DA SILVA FROTA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

27 THAIS HELLEN SILVA LIMA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

28 VIVIANE DOS SANTOS MARQUES 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

29 ALINE MARA DO NASCIMENTO SILVA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

30 VITÓRIA MARIA PESSOA DE MELO PAULA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

31 FRANCISCA GILVANIA CASTRO DO NASCIMENTO 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

32 IZANIA SILVA MARTINS 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

33 MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS RIPARDO 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

34 ÉRICA DE ARAÚJO BRITO 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

35 ANTONIA SOLANGE NASCIMENTO LOPES 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

36 MARIA HOZANA DE SOUZA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

37 MARIA DO SOCORRO LIMA DE PAULA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

38 FRANCISCA CLAUDINEIDE TORRES DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

39 FRANCISCA LARISSA FONTELES DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

40 MARIA ILMA DE BRITO ALMEIDA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

41 JOSE URBANO MARQUES JUNIOR 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

42 BERNARDINA SANTOS DA COSTA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

43 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO LOPES DE MOURA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

44 LOYSE PORFIRIO ARAGÃO 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



45 ALINE DAIANE SOARES SILVA COSTA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

46 ANTONIA EDINA ALVES DA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

47 RAIANA MARA MOTA DOS SANTOS 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

48 OTAVIO DE SOUZA DIAS 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

49 REGINA CELIA FERREIRA DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

50 JOELMA VANICE MESQUISTA VIANA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

51 ANTONIA AURILENE DE SOUSA ALMEIDA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

52 MARIA IVONEIDE LIMA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

53 ANA KELLY CARLOS DO NASCIMENTO 24/09 - Tarde - Sala 1 - Museu do Eclipse (14h)

POLO 02 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

2 MARIA LUZILENE FERNANDES DE AGUIAR AZEVEDO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

POLO 03 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

2 DANIA MARIA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

3 MARIA IDÁIA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

4 MARIA EUCILENE MATIAS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

5 ANA CLEIA AZEVEDO SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

6 MARIA MIKAELE DO NASCIMENTO PONTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

7 EDINALIA AGUIAR FREIRE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

8 BENEDITA MARIA DA PONTE CAVALCANTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

POLO 04 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

2 MARIA ALMERINDA FERREIRA DE BRITO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

3 TATIANA ALMEIDA RIBEIRO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

4 EDILMA BRITO DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

5 ANTONIA MARA AZEVEDO PONTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



6 ALEXSANDRO MACHADO PIMENTA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

7 MARIA DE FATIMA PONTES DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

8 LAÍS VIEIRA AGUIAR SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

9 ROGÉRIO FERNANDES DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

10 MARIA DIANA NERES DE AGUIAR 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

11 AMIRIZ DA COSTA SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

12 MARIA CLERCIA HORANA DA COSTA PRADO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

13 FABIANA NEPOMUCENA DE AGUIAR DA COSTA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

14 MARIA SILVIA DE ALMEIDA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

15 BEATRIZ VIEIRA SABINO DE FARIAS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

16 KELVIA LANE PORTELA VIEIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

17 MARCIA EVANGELISTA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

POLO 05 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

2 ALEXANDRINA VASCONCELOS GOMES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

3 JAKELANE SOUSA GONÇALVES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

POLO 06 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

1 ANTONIA CLÁUDIA SANTOS LOPES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

2 EMANUEL KELVIO CAVALCANTE DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

3 LEANDRO BALBINO ALVES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

4 LANA MARIA MAGALHÃES ALVES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

POLO 07 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 SOLANGE DE MARIA CHAVES CAVALCANTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

6 FRANCISCA HIARA PEREIRA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

7 MARISA FURTADO VIANA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



8 LEIVANI DE VASCONCELOS FERNANDES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

9 REGINA CÉLIA DO NASCIMENTO SOUZA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

10 ANA CRISTINA RIBEIRO MENEZES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

11 ENILBA PARENTE DE MENEZES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

12 CRISTIANE MOURA DE OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (8h)

POLO 08 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 ANDRESSA DE SOUZA RODRIGUES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

6 MARIA HELENA PINHEIRO BEZERRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

7 JOSILEUDA MESQUITA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

8 MARIA CHAYLANE DA SILVA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

9 MARIA RAFAELA DE ALBUQUERQUE CARVALHO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

10 ELISÂNGELA MESQUITA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

11 GERCIANE SILVA DO MONTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

12 SUIARA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

13 MARIA IARA DA SILVA CAVALCANTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

14 SANDRA BARBOZA DE MENDONÇA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

15 AMANDA COSTA MENDONÇA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

16 DALILA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

17 SUSY MONTEIRO ALVES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

18 MARIA NATÁLIA AGUIAR BARBOSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 09 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 LUCILENE MONTE FERREIRA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

6 ADRIANA SOUSA CEDRO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

7 ANTÔNIA CLEUDIANA RIPARDO SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

8 GEORGIANE ARAÚJO DA COSTA VASCONCELOS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

9 ANTONIA JOERLANDIA BALBINO DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



10 POLIANA MACIEL DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

11 MARIA FABIANA SILVA DOS SANTOS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

12 TALITA LIMA MARINHO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

13 ERICA SOUSA RIPARDO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

14 ANTONIA THAISSA MORAES DE CASTRO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

15 FRANCISCA VALDÊNIA SILVA RIPARDO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

16 MARIA DAIANA DA CONCEIÇÃO PAXECO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

17 ANTONIA AUDACI SOUSA DE OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

18 ROSÂNGELA DE SOUSA MAIA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

19 LUZIANA LIRA NASCIMENTO DOURADO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

20 ANTONIA ROSIANA BARBOSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

21 GERDANIA DE SOUSA CRISPIM 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

22 GLEICIVÂNIA ELEUTÉRIO DE OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

23 ANDREZA RODRIGUES DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

24 CARLA EMANUELLE DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

25 LIGIA BRANDÃO DE LIMA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

26 MARIA ROSIANE RIPARDO SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

27 ANTONIA CLAUDIA PONTE BEZERRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

28 ALANE MARIA BARBOSA OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

29 LUANA JORDANA CARNEIRO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

30 ILANE MEDEIROS BARBOSA CAVALCANTE 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

31 LEANNA CRISTINA SIEBRA PAIVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

32 ANTÔNIA MENDES DO NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

33 KATIUSCIA NAYARA SOUSA NEVES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

34 DAIANE CRISTINA LIMA MORAIS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

35 EDILANE SILVA ARCANJO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

36 KATIANA MARIA GOMES DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

37 SAMARA ALBUQUERQUE SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



38 YURI SOUZA ALVES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

39 ANTONIA CLAUDIA FROTA OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

40 NAYARA SOARES CANAFÍSTULA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

41 CRÍSCIA KELLY CARNEIRO SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

42 RAYANE MARTINS VIEIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

43 LARISSA SIEBRA LEMOS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

44 ISABELLE LUZIA CARNEIRO CAVALCANTE 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

45 VANDERLANY VASCONCELOS VIANA RODRIGUES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

46 CLEIDIANE LOPES PEREIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

47 FRANCISCA ODETE MACHADO LOPES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

48 JACQUELINE DA SILVA LIMA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

49 DAMIANA DE VASCONCELOS SOUZA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

50 LUANA MARA PEREIRA MORENO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

51 NAIANE NOBRE MARTINS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

52 ANNA CÁSSIA CARVALHO SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

53 SANDY MARA ALVES DUARTE 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

54 FÁBIA MAIALLY GONÇALVES DE VASCONCELOS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

55 ELEANA MENDES DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

56 ANTÔNIA GABRIELA DO NASCIMENTO SOUZA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

57 MARIA EDNA DA SILVA FONTELES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

58 ANTONIA AURINEIDE CASIMIRO COSTA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

59 ETELVINA KELVIA FERNANDES FARIAS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

60 ANA LIDIA SOUZA VIDAL 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

61 CHARLENE LOUREÇO BORGES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse - (8h)

POLO 10 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

19 CAROLINE SOUSA PAIVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

20 ANA LUIZA SOARES GOMES 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



21 GISLEANGELA PINHO DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

22 LUZIRENE BENTO COSTA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

23 MÁRCIA KELCIANE DOS SANTOS SILVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

24 ANA CÉLIA DA SILVA ALVES 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

25 KEILA MARA FERREIRA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

26 JANE SOARES GOMES 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

27 JESSICA FERREIRA ARAGÃO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

28 DAYANE MORAIS DA MOTA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

29 MARIA DE LARA SOUZA DO NASCIMENTO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

30 JOANA DARC PAIVA DE MELO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

31 KEBIANE NASCIMENTO DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

32 BRUNO SOUSA DA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

33 OSVANE SILVA AVELINO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

34 ERIKA DO NASCIMENTO VIEIRA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

POLO 11 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 FRANCISCO CLEANDO TOMÉ 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

6 MARIA JANIELE GOMES PEREIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

7 AMANDA IRIS ARAGÃO SANTOS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

8 VICENTE DE PAULO ARAUJO DE MATOS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 12 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

4 CÂNDIDA RUTE DONATO DE MESQUITA MENDES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

5 ANA LEIDE DE VASCONCELOS FREIRES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

6 FRANCISCA NAGILA DE SOUZA RODRIGUES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 13 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

2 JÚLIA CLÉA NASCIMENTO LOPES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



POLO 14 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

3 FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

4 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

5 JOSÉ MARQUES MENESES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

6 ANTONIO ROGILDO DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

7 SAMARA GADELHA FERNANDES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

8 FRANCISCA MAIARA SERROTA MATIAS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

9 MARIA JOSÉ ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

10 MARIA DA CONCEIÇÃO RICARDO MATIAS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

11 VANDIR VENTURA PINTO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 15 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

4 THALIA DA SILVA OLIVEIRA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

5 IANKA MARA DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

6 ARIANE RODRIGUES DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

7 MARIA EVANILDA GUIMARAES ARRUDA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

8 MARIA DO SOCORRO LIMA DA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

9 LEANDRINA FERNANDES ARAÚJO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

10 ANTÔNIA BRUNA BALBINO MELO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

11 ADRIANA CARNEIRO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

12 ANA KLIVIA DOURADO CARLOS SANTOS 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

13 ANA PATRICIA FERREIRA GOMES 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

14 MARIA JAMILLY DA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

15 DEIVILA DE BRITO SALES 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

16 SEBASTIANA JULIA SOUSA DAMASCENO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

17 GÉSSICA ALEXANDRINO MOURA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

18 ANDRÉ PHILIPE MAGALHÃES LIMA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



19 LUISA FERREIRA DAVI 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

20 EVERALDO DOS SANTOS ALMMEIDA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

POLO 16 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

13 KAROLINNE PARENTE DO NASCIMENTO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

14 GISLANE ALENCAR DUARTE 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

15 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES BATISTA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

16 DIANA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

17 KARLINE KELLY PINTO DA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

18 INGRID CRISTINA SEVERIANO AGAPE 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

19 SÂMIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

20 KAREN SUYANNE SOUSA DO NASCIMENTO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

21 ANA CRISTINA SOUSA FILOMENO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

22 NATHALIA AMALY RODRIGUES DE OLIVEIRA PINTO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

23 MARIA LETICIA SOUSA MOURA DE MORAIS 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

24 MARIA NATALLY MACIEL LIMA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

25 SOCORRO ÂNGELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

26 LUZINEIDE MONTE FRANÇA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

27 MARIA ROSANI RIBEIRO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

28 AMANDA CRISTINA VIEIRA DA COSTA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

29 ZIZELIA SILVA ARAUJO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

30 ADELAIDE CAROLINA DE ALMEIDA NASCIMENTO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

31 IASMINE RIPARDO DA SILVA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

32 ANA CLEUBIA LOPES DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

33 FRANCISCA GILDA DE SOUSA 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

34 SOJOLANIA MELO CORDEIRO 24/09 - Tarde - Sala 2 - Museu do Eclipse - (14h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



POLO 17 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 MARIA LIDUINA CAVALCANTE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

6 ESDRAS AGUIAR SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

7 ANGELA MARIA DE ABREU 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

8 LORENA ARCANJO ARAÚJO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

9 RENATA MESQUITA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

10 LUCIANA ALVES TRAJANO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

11 VALÉRIA RODRIGUES BARROS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

12 CRISTOVAO DE MARIA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

13 JESSICA MARIA GOMES FERREIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

14 ROSEMEIRE DOS SANTOS ARAÚJO DA CUNHA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 18 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 GABRIELA MEDEIROS DE PAULA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

6 SIMONE BARROS SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

7 THALISSON HENRIQUE MOURA FREITAS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

8 MARCIA GOMES FERNANDES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

9 LARISSA DO NASCIMENTO BARRETO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

10 KILZA DA SILVA FARIAS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

11 LUCELIA MARTINS COSTA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

12 FRANCISCO WESLEY SILVA DO NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

13 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA RODRIGUES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

14 ALINE DO NASCIMENTO SILVA BARROS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 19 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

5 ANTONIA ELIENE PEREIRA SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

6 MARIA RAIANE CAVALCANTE DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



7 MARIA DAS DORES RODRIGUES MALHEIROS 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

8 JÚLIO CÉSAR SOUSA PRADO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

9 MARTÔNIO MARTINS DE LIMA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

10 ALINE MARQUES DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

11 IVANILDE VOEIRA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

12 LEILIANA NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

13 LUCIANA ARAUJO ALVES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

14 VIVIANE SOUSA PRADO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

15 JOELMA ARAUJO SOMBRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

16 GISLANE VIEIRA NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

17 IVANETE ARRUDA PONTE ALCÂNTARA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

18 REJANE LIMA ALBUQUERQUE 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

19 ANA CRISTINA SABINO DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

20 ANGELA MARIA DE LIMA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

21 ELANE FARRAPO ALVES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

22 ALINE OLIVEIRA DA COSTA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 20 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

6 REGINA LIMA DO NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

7 IOLANDA DOURADO MARQUES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

8 MARIA CATILANE CUSTÓDIO BEZERRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

9 MARIA LETICIA OLIVEIRA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

10 SANDRA MARIA SALES ANDRADE 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

11 CRISTINA SILVA GOMES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

12 PEDRO ELIAS DE SOUZA NETO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

13 IRISLATIELLE SEVERIANO DE SOUZA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

14 JULIANA CHAVES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

15 BRUNA LAYNE FERNANDES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



16 MARIA GLAUCIANE SOUSA NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

17 ROCHELE DOS SANTOS DO NASCIMENTO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

18 ANDRÉA ELLEN DA PONTE DUARTE 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

19 EDILENE NERE RIBEIRO 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

20 MARIA INEZ VIANA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

21 CRISLANE SOUZA CUNHA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

22 ELAYNE CRISTINE VASCONCELOS MENDES 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

23 MARILIA KELE DE SOUZA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

24 ANA LAÍS MENDES DE PAULA 24/09 - Manhã - Sala 2 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 21 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

11 VANDA PINHEIRO MESQUITA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

12 ELIZETE FERREIRA DIAS 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

13 FRANCISCO ARISTIDES BARBOSA DA SILVA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

14 MARIA CIRLIANE SILVA COIMBRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

15 MARIA KARLA MEMÓRIA TAVARES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

16 JOSELÂNDIA VIANA DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

17 JAIANA FERNANDES DE MESQUITA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

18 FRANCISCA ELISROSÂNGELA DE ARAÚJO ARAGÃO 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

19 MARÍA LIEGE DOS SANTOS CZAR SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

20 EVA LOPES DE SOUSA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

21 ALEXSANDRA BARBOSA FERREIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 22 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

4 RAMARA MOREIRA TEIXEIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

5 MARIA VILMA GOMES MENDES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

6 ANTONIA SAMARA UCHOA SIQUEIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100



7 MARIA DAS GRAÇAS ÁVILA FERREIRA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

POLO 23 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Data - Turno - Local (Horário)

6 TYCIANNA LIMA GOMES 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

7 ELIDIA SILVA DE LIMA 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

8 MARIA VANDA PAIVA DUARTE 24/09 - Manhã - Sala 1 - Museu do Eclipse (10h)

Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060   Contato:(88) 3677-1100


